James & Nicholson

JNOO04 T-shirt femme stretch

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur dos a partir de
|'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
marine (5395C)
olive (448U)
turquoise (312C)

114 g
10/50

S
38,00 cm
36,00 cm
38,00 cm
60,00 cm

15,50 cm

T-shirt femme manches courtes

Coton peigné ring-spun
Col V échancré
Coupe cintrée prés du corps

Tissu:

Pays d'origine:

Numeéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (200 g/m?): 95%
coton, 5% élasthanne

Bangladesch

61091000

Conseils d' entretien:

AR A

M L XL

1249 1299 148 g
10/50 10/50 10/50

M L XL

41,00 cm 44,00 cm 47,00 cm
39,00 cm 42,00 cm 45,00 cm
41,00 cm 44,00 cm 47,00 cm
62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm
16,00 cm 16,50 cm 17,00 cm

gris-moyen (416U)
marron (7533C)

. rose-vif (212C)

vert-citron (360C)

17949
10/50

50,00 cm
48,00 cm
50,00 cm
68,00 cm

17,50 cm

jaune (101C)
noir (blackC)
rouge (186C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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